



## Hiljaisuudesta hälyyn – äänenkäyttö sallittu

Kirjasto, jossa äänenkäyttö on sallittu tilasta riippuen. Tilat muodostuvat eriasteisista äänialueista hiljaisuudesta hälyyn, konsertin melusta hiljaiseen työskentelyyn. Tilat on jaettu neljään eri äänialueeseen, jotka rajapinnoilla limittyvät toisiinsa tilojen muokattavuuden avulla.

Tilat palvelevat opiskelijoiden tarpeita nykyaikaisella tasolla opiskelun ja vapaa-ajan virkistykseen eri alueilla. Tilojen käytössä on pyritty huomioimaan tilojen muunneltavuus. Esimerkiksi esiintymislava voi käyttää myös oleskelutilana, elokuvateatteri ja ryhmätyötilat rajautuvat omiksi tiloikseen seinän älykalvon avulla. Kahvila-lounge palvelee sekä päiväsaikan tauoilla että illan virkistyksessä.

Koviksi materiaaleiksi on valittu betoni, saarni ja lasi. Lämpöä ja kodikkuutta tilaan luodaan tekstiilimateriaaleilla. Vahvat punaiset ja tyylikkäävät harmaat ovat tarpeeksi ”epätrendikkäitä” kestääkseen aikaa. Matot ovat tärkeässä osassa viihtyisän tilan luomisessa. Osassa tiloja on kokolattiamatot ja niiden lisäksi käytämme myös irtomattoja alueita rajaamaan.

Opiskelijakortin käyttöä on monipuolistettu. Se toimii kirjastokorttina niin materiaalin kuin tilojen lainauksessa, sekä esimerkiksi tulosteiden ja opiskelijalounaan maksuvälineenä. Se mahdollistaa myös kirjaston rajatun käytön aukioloaikojen ulkopuolella.

Kirjasto toimii myös opiskelijoiden olohuoneena. Tämä lisää opiskeluintoa, vuorovaikutusta ja sosiaalista kanssakäymistä. Opiskelija-asumisen ahtaus lisää yhteisten kokoontumistilojen tarvetta.

Kirjasto on julkista tilaa, jonka palveluja voivat käyttää myös alueen asukkaat. Tarkoituksena on esitellä opiskelijoiden teoksia, joiden pääpainona on audiovisuaalisuus. Ala-aulan tila toimii näyttelyalueena, jota voi lainata myös muiden korkeakoulujen opiskelijoiden tarpeisiin esimerkiksi performansseihin, kuvataidenäyttelyihin, teatteri- ja musiikkiesityksiin.

Modernilla esitystekniikalla varustettuja neuvottelu- ja ryhmätyötiloja voi vuokrata myös lähialueen pienyrittäjien käyttöön.

### Innovaatioprojekti / Projekti II – Julkitilan tekstiilit

Juha Klemm, Miia Laakso, Janne Lappalainen, Tiina Laurila